
ZARZĄDZENIE  Nr 47/08 
Wójta  Gminy Somianka
z dnia  29 sierpnia  2008 roku  

w sprawie zmian  do uchwały budżetowej Nr XIV/67/07 z dnia 28 grudnia 
2007roku.  

           Na  podstawie  art.188 ust.1 pkt.1i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.nr 249 poz.2104 ze zm.)  oraz § 10 Uchwały Rady Gminy Somianka 
Nr XIV/67/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Somianka 
na rok 2008,upoważniającej Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 
zarządza się co następuje : 

                                                          §1

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem na rok 2008 o kwotę 16.100 zł. 
do kwoty 14.087.877 zł                                                      – zgodnie z załącznikiem nr 1.
2.Dochody zwiększone w ust.1 obejmują zwiększenie dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o 
kwotę  8.000 zł. do kwoty 2.118.386 zł                                 - zgodnie z załącznikiem nr 1 a.
                                                          §2  

1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem na rok 2008 o kwotę 16.100 zł
 do kwoty 15.134.319 zł                                                    - zgodnie z załącznikiem nr 1 .   
2.Wydatki zwiększone  w ust.1 obejmują zwiększenie wydatków związanych  z realizacją     
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
o kwotę  8.000 zł do kwoty 2.118.386 zł                        - zgodnie z załącznikiem  nr 1a. 
                                                         §3

Dokonuje się podziału ogólnej rezerwy budżetowej na rok 2008 w kwocie 15.700 zł.
                                                                                            -zgodnie z załącznikim nr 2.
                                                         §4
Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy na rok 2008 w kwocie  9.020 zł.  
                                                                                              -zgodnie z załącznikiem nr 3. 
                                                          §5                      
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

                                                          §6

1.Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
2.Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym   dla aktów 
    prawa miejscowego.

                                                  Wójt

                                                                                                 Andrzej Żołyński

                                                                              



                                                                                                         Zał.Nr 1
  
do Zarządzenia Nr 47/08 
Wójta Gminy Somianka

                                                                                                           z dnia  29 sierpnia 2008r.

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków   na 2008 rok

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

DOCHODY WYDATKI

852 Pomoc społeczna 16.100 16.100

85212

Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  8.000   8.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

8.000

3110 Świadczenia społeczne     8.000

85295 Pozostała działalność 8.100 8.100

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

8.100

3110 Świadczenia społeczne 8.100

 razem 16.100 16.100

Uzasadnienie:
Zmiany powyższe wprowadzono na podstawie:
Pism Mazow.Urzedu Wojew.w W-wie
.Dział 852- Nr FIN.I.-301/3011/852/91/08 z dnia 06.08.2008r-rozdz.85212.
                 Nr FIN.I.-301/3011/852/92/08  z dnia 06.08.2008-rozdz.85295

. 

                                                                                                                      Wójt    

                                                                                                               Andrzej Żołyński



 Zał.Nr 1a
  
do Zarządzenia Nr 47/08 
Wójta Gminy Somianka

                                                                                                           z dnia  29 sierpnia 2008r.

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków   na 2008 rok

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

DOCHODY WYDATKI

852 Pomoc społeczna 8.000 8.000

85212

Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  8.000   8.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

8.000

3110 Świadczenia społeczne     8.000

 razem 8.000    8.000

. 

                                                                                                                      Wójt    

                                                                                                               Andrzej Żołyński



                                                                                            
                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                              do Zarządzenia Nr 47/08
                                                                                             Wójta Gminy Somianka
                                                                                              z dnia  29 sierpnia 2008 roku

  Podział ogólnej rezerwy budżetowej na 2008 rok

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

zmniejszenia zwiększenia
     710 Działalność usługowa    3.700

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego    3.700
4300 Zakup usług pozostałych    3.700

      757 Obsługa długu publicznego 10.000

75702
Obsługa papierów 
wartościowych,kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

10.000

8070
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
od krajowych pożyczek i kredytów

10.000

     758 Różne rozliczenia       15.700

   75818 Rezerwy ogólne i celowe       15.700

4810 Rezerwy       15.700

    900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

            2.000

90095 Pozostała działalność             2.000

4300 Zakup usług pozostałych             2.000

   Razem       15.700           15.700

                                                                                                                     Wójt  
 
                                                                                                         Andrzej Żołyński 



                                                                                                            Załącznik Nr 3 /08
                                                                                                            do Zarządzenia Nr 47/08
                                                                                                            Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                            z dnia 29 sierpnia  2008 r.

 Przeniesienia w planie   wydatków  w budżecie gminy na 2008 rok.

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

zmniejszenia zwiększenia
750 Administracja publiczna 1.620 1.620

75023 Urzędy gmin 1.620 1.620

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

  150

 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1.350

4270 Zakup usług remontowych 1.620
4280 Zakup usług zdrowotnych   120

852 Pomoc społeczna 7.400 7.400
85202 Domy pomocy społecznej 7.400

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

7.400

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200

4280 Zakup usług zdrowotnych    500
4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4410 Podróże służbowe krajowe   500

4700
Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej

650

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

200

4750
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji

350

Razem 9.020 9.020

                                                                                                                             Wójt

                                                                                                                        Andrzej  Żołyński


